NRO DE EXP. M. PONENTE CLASE DEMANDANTE

DEMANDADO

DESCR. ACTUACION

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO ORALIDAD
SUBSECCION "A"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN
HOY  11-05-18

250002341000201501827 PATRICIA AFANADOR ARM NUL. Y REST. CON DANIEL CASTELLANOS TORRES INSTITUTO DE

SUSPENSION
PROVISIONAL
250002341000201601988 CLAUDIA ELIZABETH LOZZ ACCIONES DE GUSTAVO CARMELO OVIEDO
TUTELA MARTINEZ
250002341000201602386 CLAUDIA ELIZABETH LOZZ ACCIONES DE CARLOS EDUARDO CASAS
TUTELA SANCHEZ
250002341000201700083 LUIS MANUEL LASSO LOZ ACCIONES PROCURADURIA GENERAL DE

POPULARES LA NACION

250002341000201700758 CLAUDIA ELIZABETH LOZZ ACCIONES DE LUIS HERNAN TREJOS
TUTELA MONCAYO

250002341000201700920 CLAUDIA ELIZABETH LOZZ ACCIONES DE HENRY YARA OYOLA
TUTELA

250002341000201701117 CLAUDIA ELIZABETH LOZZ ACCIONES DE GLORIA MILENA DURAN

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 11-05-18
A LAS OCHO (8:00) A.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
SONIA MILENA TORRES DIAZ

Secretaria
Secretaria

DESARROLLO URBANO
-IDU-

DIRECCION GENERAL DE
SANIDAD EJERCITO
NACIONAL

INSTITUTO NACIONAL
PENITENCIARIO Y
CARCELARIO - INPEC

CONCESIONARIA RUTA DEL
SOL SAS Y OTRO

FISCALIA GENERAL DE LA
NACION

FISCALIA GENERAL DE LA
NACION

JUZGADO 51

AUTO DE TRAMITE

AUTO QUE ORDENA ARCHIVAR PROCESO

AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE

AUTO DE TRAMITE

AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE

AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE

AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

11-05-18

A LAS CINCO (5:00) P.M.

Péagina -1 de 1

FECHA

10/05/2018

10/05/2018

10/05/2018

10/05/2018

10/05/2018

10/05/2018

10/05/2018

Cua

Pro.

33

134

134

135

134

134

134



NRO DE EXP.

250002341000201701127

250002341000201701128

250002341000201701219

250002341000201701235

250002341000201701236

250002341000201701286

250002341000201701296

250002341000201701319

250002341000201701362

250002341000201701377

M. PONENTE

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

CLASE
TUTELA

ACCIONES DE
TUTELA

ACCIONES DE
TUTELA

ACCIONES DE
TUTELA

ACCIONES DE
TUTELA

ACCIONES DE
TUTELA

ACCIONES DE
TUTELA

ACCIONES DE
TUTELA

ACCIONES DE
TUTELA

ACCIONES DE
TUTELA

ACCIONES DE
TUTELA

DEMANDANTE
VILLAR

LUIS MIGUEL CONTRERAS
HERRERA

JARED ALEJANDRO SOLANO
RODRIGUEZ

WILMER ALEXANDER URIBE
VIANCHA

OMAR ANTONIIO CRUZ RUEDA

JORGE ELIECER VARGAS
LOPEZ

MARIA AMPARO VILLAGRAN
BENAVIDES

DIEGO FERNANDO
SALAMANCA ACEVEDO

AUGUSTO VERGEL GOMEZ

ROYMAN DE JESUS AMAYA

NURNEZ

JUAN CARLOS CANDIL
HERNANDEZ

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY
A LAS OCHO (8:00) A.M.

11-05-18

SONIA MILENA TORRES DIAZ
SONIA MILENA TORRES DIAZ

Secretaria
Secretaria

DEMANDADO
ADMINISTRATIVO DE
BOGOTA

AGENCIA NACIONAL DE
INFRAESTRUCTURA

SANIDAD MILITAR
EJERCITO NACIONAL

NACION - MINISTERIO DE
DEFENSA NACIONAL

DIRECCION DE SANIDAD
DEL EJERCITO NACIONAL

DIRECCION DE SANIDAD
MILITAR EJERCITO
NACIONAL

NACION - MINISTERIO DE
DEFENSA NACIONAL

NACION - MINISTERIO DE
DEFENSA NACIONAL

EJERCITO NACIONAL DE
COLOMBIA

MINISTERIO DE MINAS Y
ENERGIA

MINISTERIO DE
TRANSPORTE

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

11-05-18

DESCR. ACTUACION

AUTO QUE ORDENA ARCHIVAR PROCESO

AUTO QUE ORDENA ARCHIVAR PROCESO

AUTO QUE ORDENA ARCHIVAR PROCESO

AUTO QUE ORDENA ARCHIVAR PROCESO

AUTO QUE ORDENA ARCHIVAR PROCESO

AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE

AUTO QUE ORDENA ARCHIVAR PROCESO

AUTO QUE ORDENA ARCHIVAR PROCESO

AUTO QUE ORDENA ARCHIVAR PROCESO

AUTO QUE ORDENA ARCHIVAR PROCESO

A LAS CINCO (5:00) P.M.

Péagina -1 de 1

FECHA

10/05/2018

10/05/2018

10/05/2018

10/05/2018

10/05/2018

10/05/2018

10/05/2018

10/05/2018

10/05/2018

10/05/2018

Cua

Pro.

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134



NRO DE EXP. M. PONENTE CLASE DEMANDANTE

250002341000201701396 CLAUDIA ELIZABETH LOZZ ACCIONES DE OMAR ALBERTO JAIMES
TUTELA RUEDA

250002341000201701878 CLAUDIA ELIZABETH LOZZ ACCIONES DE ALEXANDER YAREA ALARCON
TUTELA

250002341000201701881 CLAUDIA ELIZABETH LOZZ ACCIONES DE JOSE JOAQUIN BENAVIDES
TUTELA VEGA

250002341000201800123 CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y NUEVA EMPRESA PROMOTORA

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

250002341000201800170 FELIPE ALIRIO SOLARTE NULIDAD Y ECOOPSOS ESS EPS.
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

250002341000201800189 FELIPE ALIRIO SOLARTE NULIDAD Y CENTRO DE RECONOCIMIENTO
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO S.AS.

250002341000201701645 LUIS MANUEL LASSO ACCION DE GRUPO CARLOS ARTURO MORA
HERNANDEZ
250002341000201800438 CLAUDIA ELIZABETH LOZZ ACCIONES ANDRES HENAO BAPTISTE Y

POPULARES OTROS

250002341000201800438 CLAUDIA ELIZABETH LOZZ ACCIONES ANDRES HENAO BAPTISTE Y
POPULARES OTROS

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 11-05-18
A LAS OCHO (8:00) A.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ

SONIA MILENA TORRES DIAZ

Secretaria
Secretaria

DEMANDADO

FISCALIA GENERAL DE LA
NACION

DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO PARA LA
PROSPERIDAD SOCIAL

DIRECCION PERSONAL
EJERCITO NACIONAL

LA NACION- MINISTERIO
DE SALUD S.A., NUEVA EPS.
PROTECCION SOCIAL.

NACION MINISTERIO DE
SALUD Y PROTECCION
SOCIAL Y OTROS

LA NACION-

DE CONDUCTORES CERTIPASE
PUERTOS Y TRANSPORTE Y
OTROS.

MINISTERIO DE DEFENSA
NACIONAL Y OTROS.

MINISTERIO DE COMERCIO
INDUSTRIA'Y TURISMO Y
OTRO

MINISTERIO DE COMERCIO
INDUSTRIA'Y TURISMO Y
OTRO

DESCR. ACTUACION

AUTO QUE ORDENA ARCHIVAR PROCESO

AUTO QUE ORDENA ARCHIVAR PROCESO

AUTO QUE ORDENA ARCHIVAR PROCESO

AUTOS INTERLOCUTORIOS DE SALA
DE SALUD Y LA

AUTO ADMITE DEMANDA

AUTO DE TRAMITE
SUPERINTENDENCIA DE

AUTO RECHAZANDO LA DEMANDA

AUTO ADMITE DEMANDA

AUTO MEDIDAS CAUTELARES

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

11-05-18

A LAS CINCO (5:00) P.M.

Péagina -1 de 1

FECHA

10/05/2018

10/05/2018

10/05/2018

05/05/2018

10/05/2018

10/05/2018

10/05/2018

10/05/2018

10/05/2018

Cua

1

Pro.

134

134

134

134

29

29

29

134

134



